AJITAVMCKOE KPAEBOE
BAKOHOJODATEJIBHOE COBPAHUE

Tpuanare mecrast ceccusi AnTaicKoro KpaeBoro 3akoHogarenbHoro Co6paunmus 8-ro
CO3bIBa
12 nekabps 2024 roga

IITIPOTOKOJI Ne36
onocoBaume (12.12.2024 )

12. 06 obpamenny Anraiickoro KpaeBoro 3aKoHoaareIbHoro Co6panus B
ITpaBuTenbcTBo Poccuiickoit @enepanyy 0 BHeCEHUM M3MEHEHMIA B
npuKasbl MuHMCTEpCTBa NPUPOSHBIX PecypcoB 1 sKosoruy Poccuiickoii
Denepauyn or 9 Hosi6ps 2020 roga Ne 910 «O6 yrBepskaennu IMopsinka
NpoBeJieHNsI JIECONaTOo/IOrMYeCKMX 00c1enoBaHuit u popmbl akTa
JIeCOTIaTOIOTMYECKOro oocyieoBaHus» u ot 9 Hos6ps 2020 roxga Ne 912
«06 yrBepxaennu IIpaBu1 ocyiecTB/IeHNs MEPONIPUSTHIA 110
NpeaynpexIeHNI0 paclipoCTPaHeHUsI BpeAHbIX OPraHu3MoB»

@opmypoBka  [IpuMHATH MOCTaHOBIIEHME

BOITpOCa Bpems: 10:45:48

rOJIOCOBaHMSI: [TIpucyrcreue - 59. Orcyrcrsue - 9. Kopym - 34.

(n.12/36) Bup ronocosaunsa: Omxpsimoe
Pewienne mnpuHMMaeTcs 6OJBIIMHCTBOM TOJNIOCOB YCTAHOBJIEHHOrO 4YMCIa
JleITyTaToB

Ins pemenns: 35
3a - 55. ITpotus - 1. Bospepskamuce - 2. He rosocoBamm - 1.
Peiienme npuusro

PesynbTarel ronocosanus

Ne i/m )5(0) PesynbTaT
1 A6pamoB AHjpeit AsleKcaHIpOBUY 3a
2 ApuubameB AHToH Yropeuy 3a
3 bBanHbix Makcum AHAaTONMbeBUY OTCYTCTBOBaJI
4 Baxrtun I'puropwuit IOpbeBuy 3a
5 BenoycoBa Kcenust AnexcannpoBHa 3a
6 DBenseB Imurpuit Bragumuposyy 3a
7 Booc ITerp Porycrosuy 3a
8 DBoposukoBa EBrenust AHaTonbeBHa 3a
9 Bynaes Cepreit CepreeBuu 3a
10 Bepsiep Auna AHfipeeBHa 3a
11 Bono6yes Asekcanap MakcumoBuy 3a
12 BbsitontoB Anaronmit BacuiabeBuu 3a
13 Tankuz Urops AsnekcaHapoBuy OTCYTCTBOBaJI
14 Tono6oponbko [leHnuc AneKcaHApOBUY 3a
15 T'puropenxo Esrenwit  Bnagumuposuy 3a
16 T'pomos Bragumup HukonaeBuu 3a
17 TI'poureBa TaTbsiHa AjlekcaHIpPOBHa 3a
18 IlémuH Anekcauiap AJleKCaHIpPOBUY 3a
19  HNanmmuu Hukonait Bragumuposuy OTCYTCTBOBAJ
20 [pronuua Hapeskna AnekcaHopoBHa 3a
21  EsxoB KoHcrantun IMetpoBuy 3a
22 3aities Muxaun BajeHTMHOBMY MpOTUB



PykoBonurens cexperapuara

YneHs! cekpeTapuaTa

cTp.2

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

ITporokon Ne 36

3umuHa Haranbst AnekcanapoBHa
Wnbrouenko TarbsiHa BukTopoBHa
Kimounyukosa Jlrogmmina BuktoposHa
Koxxemsikuu Cepreit AyiekceeBuy
Kosnosckuit Bnagumup AnekceeBny
Konecuuxosa Jlapuca ITetpoBHa
KoueB Makcum AsnekcaHapoBuy
Kpusenko Anekceit Hukonaesmu
Kpusos Auppeit KOpbeBuu
Kponotun IOpuit Bopucosuu
JlazapeB Anekcaugp ®@enoposuy
JlaniteB BsiuecnaB ["'eopruesuy
Jlemenko Bragumup AekceeBuu
JIucuupiH Anekcanap Bukroposiuy
JlokteB Anekcannp Cepreesuu
Manunkosuu Cepreit AsekKcaHIpoBUY
MaracoB Cepreit Bnagumuposuy
Marseiiko IOpuit ButanbeBuu
Mutpodanos I[1aBen SIkoByieBny
MowuceeB [Imutpuit 'enHagbeBuy
MonotoB Anekcanap Bnagumuposuy
MopnosuH ViBan ViBaHOBMY
MyxoproBa JIrogmuia BacuibeBHa
Hukonanuuk Anexkcanap AsiekcaHIpoBuY
[Tanapun Uropp Unbuu

[Teneranuyk Bnagumup AnekceeBny
ITucapes Cepreit BukToposuu
[TouatoB BsiuecnaB IOpbeBuu

ITpu6 Cepreit HukosnaeBuy
PoxxpecrBenckuit Imutpuit Cepreesuy
PomaneHnko Anekcanap AjekceeBny
CacdoHnoB Aprem EBrenbeBuy
CeménoB Brnagumup BnaguciaBosuu
Cepos Cepreit Hukosnaesnu

Cmarux Bagum Ietposuy

CmupHoBa Bepounka BiaagumuposHa
ConHueBa Mpuna BaneHTuHoBHa
Cycnosa Jlroogmuiia AJlekceeBHa
TkaueB AnekcaHap AJieKCaHAPOBUAY
TpayTBeitH Anekcanap Bukroposuu
Xopoumnos Esrenuit Bnagumuposuu
Xpycranesa Enena BuktoposHa
XyraeB YepmeH BasHoeBuu
LlvBunesa Jlronmwia BiagumuposHa
YepHobait Auapeit Bopucosuy
Tynpa Mpuna ITaBioBHa
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